
 

  

Uchwała Nr IX / 85 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 
 

w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2016.  
 

Na podstawie § 70 ust. 4 oraz w związku z 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
 



Załącznik do Uchwały Nr IX/85/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 28 lipca 2015 r. 

NAZWA ZADANIA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
KWOTA 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW  426 600zł 

1. SP nr 2 – wymiana parkietu i oświetlenia sali gimnastycznej i inne roboty remontowe  SP 2 50 000 zł 

2. ZSO nr 9 – odgrzybienie i ocieplenie Sali gimnastycznej i inne roboty remontowe ZSO 9 50 000 zł 

3. SP nr 64 – malowanie korytarzy i łazienek i inne roboty remontowe SP 64 40 000 zł 

4. SP nr 95 – wymiana oświetlenia i inne roboty remontowe ZEO 40 000 zł 

5. SP nr 95 – remont schodów zewnętrznych - kontynuacja i inne roboty remontowe ZEO   5 000 zł 

6. SP nr 114 – malowanie korytarzy, toalet i łazienek i inne roboty remontowe ZEO 35 000 zł 

7. ZSO nr 13 – kontynuacja wymiany podłóg i inne roboty remontowe ZSO 13 35 000 zł 

8. Przedszkole nr 12 – wymiana oświetlenia i inne roboty remontowe ZEO 8 000 zł 

9. Przedszkole nr 14 – remont sanitariatów i inne roboty remontowe ZEO 36 000 zł 

10. Przedszkole nr 20 – wykonanie izolacji pionowej fundamentów i inne roboty remontowe ZEO 30 000 zł 

11. Przedszkole nr 65 – remont nawierzchni podjazdu do zaplecza kuchennego i inne roboty remontowe ZEO 34 000 zł 

12. Przedszkole nr 122 – malowanie sal i inne roboty remontowe ZEO 10 000 zł 

13. Przedszkole nr 123 – wymiana ogrodzenia i inne roboty remontowe ZEO 10 000 zł 

14. Przedszkole nr 162 – malowanie sal i inne roboty remontowe ZEO 13 600 zł 

15. Przedszkole nr 178 – wymiana oświetlenia i inne roboty remontowe ZEO 30 000 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

 528 243 zł 

1. Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy III ZZM 46 558 zł  

2. Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej – realizacja zadania ZIKiT 339 185 zł 

3. Budowa chodnika w ramach ścieżki parkowej wzdłuż potoku Sudół na długości między mostami przy ul. Naczelnej i Strzelców 

– wykonanie projektu – Budżet Obywatelski 

ZZM 48 000 zł 

4. Plac zabaw na Cieślewskiego – Budżet Obywatelski ZBK 44 000 zł 

5. Zielone ławeczki na osiedlach na bis – Budżet Obywatelski ZZM 10 500 zł 

6. Budowa skweru sportowego przy ul. Chałupnika – rozpoczęcie opracowania projektu budowlano-wykonawczego ZIS 10 000 zł 

7. Budowa zewnętrznej siłowni sportowej na os. Ugorek – opracowanie projektu budowlano-wykonawczego, uzyskanie decyzji 

administracyjnych 

ZIS 30 000 zł 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ   700 800 zł 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony: 

a. Remont chodnika przy ul. Anieli Krzywoń wraz z kontynuacją w ul. Swojską, 

b. Remont sięgacza ul. Kantora, 

c. Remont chodnika przy ul. Miechowity 10 (południowa strona bloku) w stronę przystanku „MIECHOWITY”, 

d. Remont chodnika od rampy dla niepełnosprawnych do bloku przy ul. Ułanów 1 

e. Modernizacja nawierzchni ul. Seniorów Lotnictwa (od bramy Liceum do ogrodzenia byłego lotniska), 

f. Remont chodnika i schodów ul. Sadzawki (równoległy do budynku ul. Pilotów 22), 

g. Remont chodnika przy ul. Wieniawskiego, 

h. Remont istniejących miejsc parkingowych ul.Lublańska w rejonie bloków nr 20 -24 

i. Remont chodnika przy ul.Ostatniej 

j. Remont chodnika przy ul.Ułanów. 

ZIKIT 616 400 zł 

2. Przebudowa drogi dojazdowej oraz budowa miejsc parkingowych przy ul. Miechowity 7 i 13 - pozyskanie decyzji WZ, ZIKIT 10 000 zł 



rozpoczęcie opracowania projektu budowlano-wykonawczego 

3. Montaż lamp oświetleniowych przy ul. Kantora 3,5,7 – realizacja zadania na podstawie opracowanej dokumentacji ZIKIT 39 400 zł 

4. Wykonanie wygodnego zejścia do przystanku Rondo Barei II – Budżet Obywatelski ZIKIT 15 000 zł 

5. Projekt odprowadzenia wód opadowych z chodników przy ul. Miechowity 5, 7 ZIKIT 10 000 zł 

6. Budowa nowych miejsc parkingowych przy ul. Lublańskiej 22 i 24 – opracowanie koncepcji ZIKIT 10 000 zł 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

 250 000 zł 

1. Przebudowa klatki schodowej KS Prądniczanka przy ul. Majora wraz z adaptacją pomieszczeń – prac budowlane ZIS 250 000 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  60 000 zł 

1. Organizacja Dni Dzielnicy III MDK Al. 29 
Listopada 102 

30 000 zł 

2. Organizacja imprez kulturalnych i sportowych  20 000 zł 

3. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – organizacja imprez cyklicznych ŚBP 5 000 zł 

4. MDK Al. 29 Listopada 102  – Lato w mieście MDK Al. 29 

Listopada 102 
5 000 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW”  43 000 zł 

1. Policja – płatne nadgodziny patrolowe na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony OC 10 000 zł 

2. Policja – zakup alkomatów OC 5 000 zł 

3. Państwowa Straż Pożarna JRG 7 – zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego  KM PSP 14 000 zł 

4. Straż Miejska – dodatkowe patrole na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony SMMK 10 000 zł 

5. Straż Miejska – zajęcia z samoobrony dla kobiet SMMK 4 000 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  170 400 zł 

1. Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej – realizacja zadania w zakresie potrzeb 

osób niepełnosprawnych (zakup i montaż integracyjnych urządzeń zabawowych) 

ZIKiT 120 000 zł 

2. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej – Akademia Seniora MDDPS 20 000 zł 

3. Dzielnicowe pośrednictwo w pomocy osobom niepełnosprawnym i starszym – kontynuacja – Budżet Obywatelski MOPS 30 400 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  5 000 zł 

1. Badania profilaktyczne na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony BZ 5 000 zł 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 242 000 zł 

1. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – doposażenie lokali, zakup zbiorów (filie 6, 7, 9, 10, 11, 18, 19) ŚBP 7 000 zł 

2. KS Wieczysta – zakup sprzętu sportowego  ZIS 20 000 zł 

3. SP nr 64 – Animator Orlika SP 64 5 000 zł 

4. SP nr 114 – Animator Sportowy ZIS 5 000 zł 

5. Rewitalizacja trasy turystyczno-kulturowej Prądnika Czerwonego PT 5 000 zł 

6. Śródmiejski Ośrodek Kultury –Utworzenia klubu osiedlowego  na terenie osiedla Olsza II (ul. Stanisława ze Skalbmierza 7) ŚOK 200 000 zł 

J) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI  49 100 zł 

1. Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III  BR 27 100 zł 

2. Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III BR 6 000 zł 

3. Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III BR 6 000 zł 

4. Redagowanie strony internetowej Rady Dzielnicy III BR 6 000 zł 

5. Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy III  ZIKIT 4 000 zł 

SUMA: 2 475 143 zł 



 


